МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«17» февраля 2022 г.  № 27-ОД

Об утверждении Состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Республики Дагестан в Министерстве цифрового развития Республики

Дагестан и включения в кадровый резерв Министерства цифрового развития

Республики Дагестан, и Аттестационной комиссии Министерства цифрового

развития Республики Дагестан

Руководствуясь Законом Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32

«О государственной гражданской службе Республики Дагестан» и приказами

Министерства цифрового развития РД от 16 декабря 2021 года № 85-ОД

«Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Республики Дагестан в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан и

включение в кадровый резерв Министерства цифрового развития Республики

Дагестан и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве

цифрового развития Республики Дагестан и включения в кадровый резерв

Министерства цифрового развития Республики Дагестан»  и  от 08 февраля 2022 г.

№ 19-ОД «Об утверждении порядка работы Аттестационной комиссии

Министерства цифрового развития Республики Дагестан»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики

Дагестан в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан и включения в

кадровый резерв Министерства цифрового развития Республики Дагестан и

Аттестационной комиссии Министерства цифрового развития Республики Дагестан,

согласно приложению.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства

цифрового развития Республики Дагестан www.minsvyazrd.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                                                 Т. Буганов

 2

Приложение

к приказу Министерства цифрового развития РД

от «17» февраля 2022 г.  № 27-ОД

СОСТАВ

Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Республики Дагестан,

включение в кадровый резерв и Аттестационной комиссии

Министерства цифрового развития Республики Дагестан

Абдуллаев Р.М. - первый заместитель министра цифрового развития РД

(Председатель комиссии)

Шихалиева Э.А. - заместитель министра цифрового развития РД

(заместитель Председателя комиссии)

Магомедова Н.Д. - начальник административного отдела Министерства

цифрового развития РД

Иманалиев З.Н. - заместитель начальника отдела Управления Главы

Республики Дагестан по вопросам государственной

службы, кадров и государственным наградам

Гусейнова Д.Ш. - главный специалист-эксперт административного отдела

Министерства цифрового развития РД (секретарь

комиссии)

Раджабов К.Я. - кандидат экономических наук, доцент кафедры

информационных технологий и информационной

безопасности ГАОУ ВО «Дагестанский государственный

университет народного хозяйства» (независимый

эксперт)

Юсуфов Ш.А. - кандидат технических наук, декан факультета

компьютерных технологий, вычислительной техники и

энергетики ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный

технический университет» (независимый эксперт)

Хадулаев Ш.М. - член Комиссии Общественной палаты РД по

формированию гражданского общества и защите

конституционных прав граждан (независимый эксперт)

 - начальник отдела Министерства цифрового развития РД,

в котором имеется вакантная должность, замещаемая по

конкурсу